


匠の技術とサービスで
住空間をトータルサポート
私たちはお引越や買い替え交換によるエアコン工事に携わり、25 年以上になります。
数多くのお客様からご支持を頂き、また関連業界の皆々様からも多大なるご厚意を賜り、業界トップクラスの実績と経験を積み重ねること
ができておりますことを、全社一同心より厚くお礼申し上げます。
皆様からのご厚意を胸に、その信頼にお応えし続けるべく、今後とも全身全霊でエアコン工事サービスに取り組む事をここに誓います。

株式会社 Ab i l i t i e s　一同

エアコン取り付け工事

専門技術と積み重ねた実
績によるノウハウで、多
数あるどんな機種のエア
コンでも確実かつ堅実に
取り付け設置いたします。

エアコン取り外し工事

スピーディーでありつつ
同時に徹底的に丁寧であ
る事も旨とし、1 台につ
き概ね 30 分前後で取り
外し撤去いたします。

エアコン付け替え工事

取り付け工事の確実さと
堅実さ、取り外し工事の
迅速さと丁寧さ、その全
てを合わせた付け替え交
換をいたします。

エアコンお引越し工事

取り付け工事・取り外し
工事共に全てをワンス
トップ対応で行い、お客
様のお手間を少しでも省
けるお引越し移設をいた
します。

エアコンクリーニング

機器構造を熟知したエア
コン専門工事会社の洗浄
だからこそ、効きも良く
節電にもなる清潔クリー
ニングをいたします。

生活家電工事

エアコンに付随し、照明、
ウォシュレット、イン
ターホン、冷蔵庫、コン
セント、テレビアンテナ
等の設置交換工事を行い
ます。


